C:\Users\Комп2\Desktop\О наделении Муниципального бюджетного физкультурно-спортивного учреждения АСГО Спортивная школа

олимпийского резерва.doc

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АНЖЕРО-СУДЖЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 05 » декабря    20 19 г. № 1580

О наделении Муниципального бюджетного физкультурно-спортивного

учреждения Анжеро-Судженского городского округа «Спортивная школа

олимпийского резерва» правом по оценке выполнения нормативов

испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО)

В соответствии с частью 3 статьи 31.2 Федерального закона от 4 декабря

2007г. №329-ФЗ «О физической культуре в Российской Федерации», в целях

организации и проведения тестирования населения по выполнению нормативов

испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса

«Готов к труду и обороне» (ГТО), руководствуясь Уставом муниципального

образования «Анжеро-Судженский городской округ»:

1. Наделить Центр тестирования по выполнению видов испытаний (тестов),

нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в области

физической культуры и спорта Всероссийского физкультурно-спортивного

комплекса «Готов к труду и обороне» Муниципального бюджетного

физкультурно-спортивного учреждения Анжеро-Судженского городского

округа «Спортивная школа олимпийского резерва» правом по оценке

выполнения нормативов испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО).

2. Начальнику Центра тестирования по выполнению видов испытаний

(тестов), нормативов, требований к оценке уровня знаний и умений в

области физической культуры и спорта Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» Муниципального

бюджетного физкультурно-спортивного учреждения Анжеро-Судженского

городского округа «Спортивная школа олимпийского резерва»

организовать работу по выполнению нормативов испытаний (тестов)

C:\Users\Комп2\Desktop\О наделении Муниципального бюджетного физкультурно-спортивного учреждения АСГО Спортивная школа

олимпийского резерва.doc

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и

обороне» (ГТО).

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Анжеро-

Судженского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет», электронный адрес: www.anzhero.ru.

4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

Анжеро-Судженского городского округа (по социальным вопросам)

Галкину Н.Д.

5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Врио главы городского округа                                    А.Н. Рыбалко

http://www.anzhero.ru/